様式第３号（第６条関係）

公益財団法人ながの観光コンベンションビューロー
長野市バスツアー造成支援金　変更（中止）申請書
　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人ながの観光コンベンションビューロー理事長　　宛
	旅行事業者名

	申
請
者
	支店等の名称

	住　　　　所

	代表者役職・氏名

	担当者名

	連　絡　先

令和　　年　　月　　日付け　承認№　　号で交付決定があった旅行企画（バスツアー）を下記のとおり変更（中止）したいので申請します。
記
１　変更（中止）するツアーの名称
２　変更（中止）の理由
３　変更内容　※中止の場合は記載不要
４　添付書類
　（１）変更後の旅行行程表（任意の形式）
PAGE